WOVEN SLEEVE BLK PLYE 29MM DIA 19M
CPS29W-15-EU
Extension du type de produit CPS29W-15-EU
Code de produit 7TCG054800R0051
EAN 5415022045420
Description courte WOVEN SLEEVE BLK PLYE 29MM DIA 19M
Description longue
Wrap-Around Woven Cable Sleeve, Black Polyester for Temperatures up to 125 Degree
Celsius (257 F), Nominal Diameter Size 29mm (1.14 Inches), Mini-Reel Length 15m (49.21
Feet)
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5415022045420EAN
786209981844UPC
France (FR)Pays d'origine
3926909990Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
49.21 ft
15 m
Produit Longueur Net
Emballage
1 pièceEmballage Niveau 1
Unités
14.57 in
370 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
0.63 in
16 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
14.57 in
370 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
2 pièceEmballage Niveau 2
Unités
14.96 in
380 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
14.96 in
380 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
14.96 in
380 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
CatamountMarque / Étiquette
0.04 to 2.6 in
1 to 66 mm
Bundle Diameter
BlackCouleur
20110309Effective Date
PolyesterMatériau
1.14 in
29 mm
Nominal Size
Plastic conduitType de produit
Braided SleeveType de produit
9AKK108466A7848Date RoHS
-58 to 302 °F
-50 to 150 °C
Plage de température
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
CPS29W-15-EUFiche produit, informations
techniques
CPS29W-15-EUInstructions et manuels
9AKK108466A7849REACH Declaration
9AKK108466A7848Informations RoHS
Classifications
EC001937 - protection de câble pour canal d'installationETIM 6
EC001937 - Cable protection for installation ductETIM 7
EC001937 - Cable protection for installation ductETIM 8
39131602UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5392 >> Expandable braided sleevingCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
2CPS29W-15-EU
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
3CPS29W-15-EU